МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
9.08-2023 г. Ханты-Мансийск № 13-1415

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2023/2024 г.
за счет средств Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры № 10-П-897 от 13.04.2021г.,
результатов проведения вступительных испытаний, протокола № 7 заседания
Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» (г.
Нижневаротовск) с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения за счет
средств бюджета ХМАО-Югры, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предостав]генных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 -21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин;
Приложение 2 - 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и

газонефтехранилищ;
Приложение 3 -21.02,0! Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений;
Приложение 4-15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям);
Приложение 5-15.02.14 Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств (по отраслям);
Приложение 6 - 18.02.09 - Переработка нефти и газа;
Г1рпложение 7 - 08.02.09 - Moiггаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий;

• • Югорский
ущ государственный

университет

Приложение 8-21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 9 - 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических
соединений;

Приложение 1 0 - 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор Р.В. Кучин

Проект вносит
/ s #

Ответственный секретарь
приемной комиссии ' О.В. Ситпикова

Согласовано:

Начальник отдела учета
/движения контингента И.А. Пестрякова

Рассылка:

дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - I экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов -- I экз.

Приложение 1
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 Шипилов Артем Михайлович 4.11

2 Киселев Константин Алексеевич 4.11

п J Немилостивый Степан Алексеевич 4.11

4 Фесенко Александр Константинович 4.05

5 Соловей Карина Сергеевна 4

6 Баймурадов Тамерлан Турпал-Алиевич 4

7 Валиев Мехрубон Темуржонович 4

8 Рукин Лев Михайлович 4

9 Соловьев Сергей Юрьевич 4

10 Таджиев Тимур Неъматжонович 4

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин (программа
профессионалитета)

1 Адамов Умалат Шамхалович 4.94

2 Рамазанов Имам Мурадович 4.32

3 Медведева Анна Алексеевна 4.21

4 Султанов Денис Илнурович 4,21

5 Абросимов Егор Александрович 4.17

6 Гуноев Муслим Висханович 4.05

7 Филимонов Артём Владимирович 4

8 Шалин Роман Юрьевич 3.89

9 Яковенко Даниил Максимович 3.89

10 Галиев Артём Ильнурович 3.89

11 Шушпан Егор Владимирович 3.89

12 Гирфанов Вадим Русланович 3.89

13 Горюшин Дмитрий Владимирович 3.83

14 Чувашова Ксения Павловна 3.82

• 15 Гончаренко Сергей Артемович 3.82

16 Кочергин Валентин Дмитриевич 3.81

17 Бордеяну Максим Юрьевич 3.8

18 Гизтдинов Яро с лав. Сергеевич 3.8

19 Шавкатов Исломбек Атабекович 3.79

20 Симонов Илья Александрович 3.79

21 Яииев Иван Иванович 3.78

22 Лазарев Константин Юрьевич 3.78

23 Выон Вероника Сергеевна 3.75

24 Чирухина Елизавета Алексеевна 3.74

25 Танггамиров Тимур Азатович 3,67

Приложение 2
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Исмагилова Диана Рафаэлевна 3.89

2 Зайнитдинов Ильнар Флёрович 3.89

о j Конкина Арина Сергеевна 3.89

4 Хидирбеков Улубек Загирбекович 3.89

5 Микитина Анастасия Михайловна 3.87

6 Якубова Камилла Абасовна 3.85

7 Айбуев Бислан Расулович 3.84

8 Синельников Аким Андреевич 3.84

9 Захарин Глеб Сергеевич 3.83

10 Пантелеева Анастасия Максимовна 3.83

11 Абдуразакова Ильина Илдаровна 3.83

12 Серсикеев Артём Сергеевич 3.81

13 Орлов Ярослав Антонович 3.81

14 Беляева Полина Андреевна 3.8

15 Зиннатуллин Раниз Айратович 3.78

16 Балахонцева Софья Андреевна 3.78

17 Коваленко Арина Александровна 3.76

18 Тютеньков Дмитрий Владимирович 3.76

19 Джахангирова Мадина Бахшиевна 3.75

20 Герольд Богдан Денисович 3.75

21 Гринчук Максим Вячеславович 3.75

22 Борисов Александр Андреевич 3.75

23 Горностаев Вячеслав Гаригенович 3.74

24 Савинов Павел Сергеевич 3.74

25 Иванин Антон Николаевич 3.72

26 Галин Альмир Рафилевич 3.7

27 Кожевников Ярослав Вячеславович 3.7

28 Дурманов Николай Андреевич 3.68

29 Климов Матвей Андреевич 3.68

30 Ткач Светлана Николаевна 3.67

Приложение 3
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Джураев Мехрубон Фахридинович 4.24

2 Вихорева Юлия Александровна 4.24

j Сторожук Кирилл Игоревич 4.22

4 Габдрахманова Диаиа Артуровна 4.22

5 Яндулов Данил Денисович 4.22

6 Жердев Константин Евгеньевич 4.21

7 Галышев Никита Евгеньевич 4.21

8 Кариди Георгий Викторович 4.21

9 Файзуллин Артур Ильдарович 4.21

10 Петрушов Артем Вячеславович 4.2

11 Фозилов Фазлиддин Уктамович 4.19

12 Мамедов Джайхун Парвин оглы 4.17

13 Кунгурцев Матвей Алексеевич 4.17

14 Шевченко Артём Аркадьевич 4.17

15 Килимник Ксения Андреевна 4.17

16 Шербул Александр Сергеевич 4.17

17 Буйлин а Дарья Михайловна 4.16

18 Толибов Мунисжон Муродович 4.14

19 Окунев Алексей Алексеевич 4.12

20 Ямгурова Анастасия Хамитовна 4.11

21 Афанасьева Наталья Дмитриевна 4.11

22 Этман Артём Владиславович 4.11

23 Османов Анар Хосров оглы 4.11

24 Магом адов Рамзан Русланович 4.11

25 Мордовской Михаил Игоревич 4.11

26 Кравчук Данил Александрович 4,11

27 Яруллина Элина Рустемовиа 4.11

28 Колобов Семён Дмитриевич 4.11

29 Хамадиев Руслан Рафаэлевич 4.1

30 Киселев Юрий Викторович 4.06

31 Шишкин Даниил Андреевич 4.06

32 Таут Марк Сергеевич 4.06

ч -> JO Бондаренко Игорь Михайлович 4.06

34 Садыков Эдгар Русланович 4.05

35 Клочкова Александра Ивановна 3,89

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений (программа профессионалитета) на базе 11 классов

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Хомиджонов Абдулвохид Собиржон Угли 4.95

2 Шуралева Марья Алексеевна 4.79

j> Абдразаков Артур Илыиатович 4.56

4 Назаров Николай Алексеевич 4.54

5 Белова Евгения Геннадьевна 4.53

6 Назаренко Максим Дмитриевич 4.5

1 Магомедханов Мурад Салихович 4.5

8 Николеико Егор Алексеевич 4.47

9 Давронов Джамшед Хуршедович 4.4

10 Тишелович Иван Витальевич 4.33

11 Любименко Александр Викторович 4.33

12 Еськин Глеб Ильич 4.33

13 Рогозный Даниил Олегович 4.31

14 Жирняков Даниил Алексеевич 4.31

15 Ащуров Амир Тохиржонович 4.26

16 Бах Полина Сергеевна 4.25

17 Саидвалиев Шахром Шухратович 4.21

18 Абрарова Виолетта Фидановна 4.21

19 Батыршин Данил Василевич 4.19

20 Загайнова Екатерина Викторовна 4.19

21 Козуб Иван Сергеевич 4.18

22 Рамазанов Карим Ризванович 4.18

23 Госнодарик Андрей Дмитриевич 4.17

24 Рыбаков Алексей Сергеевич 4.15

25 Прудникова Диана Евгеньевна 4,13

Приложение 4
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Волошин Максим Дмитриевич 3.85

2 Осипов Александр Иванович 3.84

J Головочёсов Кирилл Александрович 3.83

4 Пеший Александр Сергеевич 3.77

5 Ермолаев Николай Олегович 3.72

6 Прохоров Максим Викторович 3.72

7 Маллаев Амир Абдужалолович 3.72

8 Кузнецов Богдан Иванович 3.7

9 Шаров Владислав Игоревич 3.68

10 Куцевалов Дмитрий Сергеевич 3.67

11 Шкурский Дмитрий Денисович 3.67

12 Насибов Рамил Раджаевич 3.65

13 Инаркаев Аюб Якубович 3.63

14 Фейзиев Бахрам Фархад оглы 3.63

15 Кудымов Арсений Артёмович 3.63

Приложение 5
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Бондаренко Николай Алексеевич

Крамин Александр Витальевич

Станкевич Александра Сергеевна 1.95

Мясников Александр Алексеевич 3.94

Серебреников Савелий Дмитриевич >.94

Фазлиев Идель Азатович 1.94

Шияинг Владислав Артемович 1.94

Севастьянова Полина Александровна 1.94

Радкевич Никита Владимирович '.89

10 Семёнова Марина Сергеевна ..89

11 Яунбаев Руслан Гаязович ..85

12 Юсупова Ангелина Тимуровна

Кучеренко Виктор Андреевич 3.8:

Коротков Владислав Александрович з.8:

15 Саидов Эхсон Дилмуродович 3.81

Туражанов Амир Зуфарович 1.8

17 Холтобина Ксения Алексеевна 1 . 7 9

18 Рябов Сергей Дмитриевич 1 . 7 9

19 Коротких Даниил Витальевич 3.78

20 Мухтаров Денис Русланович 3.78

21 Мугатабаров Богдан Айратович 1.74

22 Повар Арина Дмитриевна 1 . 7 2

23 Левенко Александр Александрович 1 . 7 2

24 Сердюков Артём Олегович 3.7

25 Винтоняк Николай Романович 3.68

Приложение 6
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 18.02.09 - Переработка нефти и газа

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Хисамова Камилла Фанилевна 4.58

2 Сайфуллина Эльвина Альбертовна 4.56

о j Канева Мадина Олеговна 4.56

4 Мамаев Солтан Гусейнович 4.37

5 Насибуллин Марат Русланович 4.33

6 Гизатуллин Ильнур Венерович 4.33

7 Шарипова Райхона Мазбудовна 4.28

8 Скорик Елизавета Васильевна 4.28

9 Березова Диана Константиновна 4.25

10 Чупин Роман Александрович 4.22

11 Фахретдинова Алина Альбертовна 4.21

12 Таганова Мария Александровна 4.21

13 Рясиая Диана Алексеевна 4.2

14 Мамаев Таймур Абдулгамидович 4.2

15 Гречко Варвара Игоревна 4.17

16 Карпинский Илья Александрович 4.16

17 Трепалина Елизавета Александровна 4.16

18 Трофимова Арина Сергеевна 4.11

19 Шайдуллина Эвелина Рамисовна 4.11

20 Сизонец Константин Михайдоивч 4.11

21 Голубятников Никита Евгеньевич 4.06

22 Хохлова Яна Александровна 4.06

23 Утегенова Дарья Николаевна 4.05

24 Гайфуллина Азалия Арслановна 4

25 Сарапулова Милана Евгеньевна 4

Приложение 7
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 08.02.09 -Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий

1 Светочев Владислав Ростиславович 4.33

2 Бугаев Максим Григорьевич 4.32

о J Черкашин Сергей Эдуардович 4.3

4 Гриньков Лев Юрьевич 4.25

5 Тишков Илья Максимович 4.22

6 Сангаджиев Валерий Борисович 4.22

7 Пулатов Худоёр Абдусамадович 4.19

8 Вахромов Александр Николаевич 4.11

9 Шинилов Дмитрий Вадимович 4.11

10 Садриддинов Мубин Ватанович 4.06

И Монахов Максим Николаевич 4

12 Хусаинов Алмаз Айдарович 4

13 Бондарев Иван Олегович 4

14 Мамедов Мурадхан Мухуралиевич 3.95

15 Уланов Дмитрий Александрович 3.95

Специальность 08.02.09 - Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий (программы

профессионалитета)

1 Глебов Иван Андреевич 4.39

2 Гарнатка Артём Романович 4.33

о л С вершков Владислав Викторович 4.32

4 Ильдеров Владислав Михайлович 4.3

5 Коротеев Артём Дмитриевич 3.94

6 Халилов Мурсал Расимович 3.89

7 Иванов Максим Вячеславович 3.89

8 Фендик Тимофей Сергеевич 3.89

9 Васильев Иван Александрович 3.85

10 Артемов Егор Сергеевич 3.84

11 Кузнецов Владимир Юрьевич 3.83

12 Зокиров Исломджон Исроилович 3.83

13 Гаврилович Андрей Владимирович 3.78

14 Аминов Толибжон Эминович 3.74

15 Тажиматов Мавлон Аладдинович 3.74

16 Моцар Максим Олегович 3.72

17 Ибрагимов Тимур Алфирович 3.7

18 Калимуллин Артём Мансурович 3.7

19 Абдусаламов Абидин Абдусаламович 3.68

20 Аминов Мухиддин Мухаммадович 3.67

21 Эргашев Даниил Назирович 3.67

22 Хохрин Николай Константинович 3.65

23 Минзоров Максим Андреевич 3.63

24 Арипов Муроджан Ихтиёржонович 3.63

25 Вахруншна Арина Александровна 3.61

Приложение 8
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых
месторождений

№
и/и ФИО кол-во баллов

1 Каменских Дарья Сергеевна 4.33

2 Майорова Юлия Сергеевна 4.32

Кондеев Альмир Дамирович 4.3

4 Махмуродов Хусен Махмадсалимович 4.29

5 Чабаев Чабай Ибрагимович 4.28

6 Терешин Степан Евгеньевич 4.28

7 Кириленко Ростислав Андреевич 4.22

8 Епаркин Тимур Анатольевич 4.22

9 Лаврентьев Иван Андреевич 4.22

10 Гуляева Виктория Андреевна 4.22

11 Хабирова Александра Руслановна 4.22

12 Кобыльская Кристина Владимировна 4.22

13 Гафуров Туйчибой Абдулатифович 4.2

14 Махмуродов Хасан Махмадсалимович 4.18

15 Латыпова Диана Викторовна 4.17

16 Бухонина Диана Евгеньевна 4.16

17 Шкиря Олеся Михайловвна 4.16

18 Смердина Евгения Александровна 4.11

19 Самигуллина Элиза Маратовна 4.И

20 Ваганова Яна Александровна 4.11

21 Олейников Пётр Викторович 4.11

22 Жаринов Владислав Алексеевич 4.11

23 Пуртова Виктория Александровна 4.1

24 Сорокина Надежда Евгеньевна 4.06

25 Чайка Елизавета Дмитриевна 4.06

26 Матаев Родион Васильевич 4.06

27 Мухаметшина Амелия Радиковна 4.06

28 Хабибуллина Эльвира Альбертовна 4.05

29 Степанов Роман Евгеньевич 4.05

30 Бондарец Ксения Андреевна 4

Приложение 9
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

Специальность 18.02.12 Технологии аналитического контроля химических
соединений

1 Абдусатторов Муродбек Самадович 4.33

2 Садыкова Анна Илъдаровна 4.33

о j Кублицкая Ксения Евгеньевна 4.28

4 Ларионова Виктория Ивановна 4.22

5 Костина Елизавета Альбертовна 4.22

6 Давлетова Евангелина Эльвировна 4.11

7 Ахрорзода Муллоисмат Рахмат 4.09

8 Храмова Лилия Талиповиа 4.05

9 Насырова Диана Марселевна 4.05

10 Богатырёва Ангелина Александровна 4

11 Итерман София Александровна 4

12 Харлова Анна Александровна 4

13 Мухаметова Екатерина Маратовна 3.95

14 Сиражетдинова Альбина Зуфаровна 3.94

15 Зыкина Ангелина Константиновна 3,8

Приложение 10
к приказу N2 13-1415 от 19.08..2023г.

10;.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных
систем (программа профессионалитета)

1 Нураева Алия Алихановна 4.55

Доскенов Тимур Адаевич 4.5

ь ? Бойков Андрей Александрович 4.47

Попова Елизавета Владимировна 4.42

5 Шпак Кристина Васильевна 4.42

6 Салаватов Назар Николаевич 4.37

7 Звягина Виктория Анатольевна 4.37

8 Нозимов Шерзод Хабибуллоевич 4.35

9 Ващенко Максим Романович 4.33

10 Беседин Олег Максимович 4.33

11 Возная Дарья Андреевна 4.32

12 Боричевская Полина Сергеевна 4.32

13 Симошин Дмитрий Валерьевич 4.3

14 Серкин Денис Александрович 4.3

15 Савкин Данил Николаевич 4.3

16 Ясинский Виктор Павлович 4.28

17 Праслов Матвей Алексеевич 4.28

18 Корешогин Михаил Андреевич 4.25

19 Мордовской Платон Андреевич 4.22

20 Глухов Алексей Вячеславович 4.22

21 Халиуллин Ильгиз Рустамович 4.22

22 Пахоменко Александр Владимирович 4.17

23 Кульмаметов Константин Валерьянович 4.11

24 Утенкова Екатерина Андреевна 4.05

25 Мазурок Анастасия Романовна 4.05